

KCDA No. 47317

Cookie Nutter Butter 1.9 Oz



Description

Made with sweet filling made from real peanut butter, crunchy Nabisco Nutter Butter Peanut Butter Sandwich Cookies can help satisfy the demand for savory and sweet snacks. Use as-is or try it in Fudge Fritters made with Nabisco Nutter Butter Cookies. Contains 48/1.9-oz. packs of 4-ct. cookies.

- Contain four boxes with 12 snack packs each (4 cookies per pack)
• 1.9 oz. Individual wrapped cookies
• Fun peanut shaped cookies
• 4 cookies in each package
• 48 total packs
• Made with real peanut butter, these cookies have a crunchy texture and a smooth, creamy filling between two crispy wafers for a sweet and savory snack
• Peanut butter cookies made with real peanut butter for a salty and sweet treat
• Sealed cookie packs keeps these cookies fresh until you're ready to enjoy
• Ready to eat. Open package and enjoy
• Store in an ambient temperature (Prevailing conditions)
• Keep in a cool and dry temperature
• Expiration Date: DDDMMYY - Example: 05DEC15
• Case dimension 10.125" L X 9.750" W X 6.875" H
• Nutter Butter Peanut Butter Sandwich Cookies satisfy the peanut butter lovers in your family with a snack that's ready to enjoy
• Perfect for lunches, road trips or on-the-go snacking

Information

Pack/Size : 4 / 12 CT
Material Description : Cookie Nutter Butter 1.9 Oz
Material SUPC : 6586242
MPC : 440000374500
GTIN : 10044000037458
Brand : NABISCO

Ingredients

INGREDIENTS: UNBLEACHED ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE {VITAMIN B1}, RIBOFLAVIN {VITAMIN B2}, FOLIC ACID), SUGAR, PEANUT BUTTER (ROASTED PEANUTS, CORN SYRUP SOLIDS, HYDROGENATED VEGETABLE OIL {RAPESEED, COTTONSEED, AND SOYBEAN OILS}, SALT, PEANUT OIL), CANOLA OIL, WHOLE GRAIN WHEAT FLOUR, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, PALM OIL, SALT, LEAVENING (BAKING SODA, CALCIUM PHOSPHATE), SOY LECITHIN, ARTIFICIAL FLAVOR. CONTAINS: WHEAT, PEANUT, SOY.

Allergens & Attributes



Disclaimer

1. The nutritional values indicated may not be complete based on limited information from product manufacturer. 2. This is a representation of the nutritional label. Because the data may change from time to time, this information may not always be identical to the nutritional label information on products sold. 3. If the Nutrition Label, Allergen Information and/or Ingredient List on eNutrition conflicts with these three statements on the product packaging itself, defer to the information on the product packaging. To ensure complete and current information on a product, always contact the product manufacturer. 4. % Daily Values are based on US 1990 NLEA regulations. 5. These items' qualification as 'gluten-free' is dependent on the accuracy of the gluten-free representations of the manufacturers of the items and their ingredients. Therefore, Sysco and its affiliates do not guarantee that any item will be completely gluten-free. Consumers with celiac disease and/or gluten sensitivities should exercise proper caution in the consumption of any food items and should always consider their individual dietary requirements and needs.

Nutrition Facts

Serving Size 1 Serving (56 grams)

Amount Per Serving

Calories 260

% Daily Value*

Table with 2 columns: Nutrient and % Daily Value. Includes Total Fat 11g (14%), Saturated Fat 2.5g (13%), Trans Fat 0g, Cholesterol 0mg (0%), Sodium 200mg (9%), Total Carbohydrate 39g (14%), Dietary Fiber 1g (4%), Total Sugars 16g, Includes 16g Added Sugars (32%).

Protein 4g

Table with 2 columns: Nutrient and % Daily Value. Includes Vitamin D 0mcg (0%), Calcium 20mg (2%), Iron 1.40mg (8%), Potassium 80mg (2%).

The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Table with 2 columns: Attribute and Value. Includes Kosher (Yes), Gluten Free (NA), Halal (NA), Vegetarian (NA), Vegan (NA), Without beef (NA), Without pork (NA), Organic (NA), Dietetic (NA), Diabetic (NA).

School Meal Equivalents

Table with 2 columns: Statement and Value. Includes Product Formulation Statement (No), Child Nutrition (No).

The supplier/manufacturer of this product has not provided a value for the fields displayed as NA.